



Three M ApS

CVR nr. 36 94 61 80

Metalvej 11 B

4180 Sorø

Årsrapport for perioden
1. juli 2015 til 31. december 2016

Nærværende årsrapport er godkendt

Sorø, den

31/5 - 17

dirigent

Martin Ull

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 4	11
Note 5 - 7	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Three M ApS
Metalvej 11 B
4180 Sorø

CVR nr. 36 94 61 80
Hjemsted: Sorø Kommune

Direktion:

Mads Holstein Vest
Marianne Holstein Vest

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med associerede butikker i hele Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 138.225. Resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Ledelsen er bekendt med kapitaltabreglerne.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 til 31. december 2016

<u>Noter</u>	<u>2016</u>
	1.043.838
Bruttofortjeneste	-1.160.067
1 Personaleomkostninger	-1.000
2 Af- og nedskrivninger	-117.229
Resultat af ordinær primær drift	-20.996
Øvrige finansielle omkostninger	-138.225
Ordinært resultat før skat	0
Skat af årets resultat	-138.225
Årets resultat	
Forslag til resultatdisponering	
	-138.225
Overført resultat	-138.225
I alt	

Balance pr. 31. december 2016

<u>Noter</u>	<u>2016</u>
Aktiver	
	29.000
4 Driftsmidler og inventar	29.000
Materielle anlægsaktiver i alt	
	29.000
Anlægsaktiver i alt	
	229.574
Fremstillede varer og handelsvarer	229.574
Varebeholdninger i alt	
	168.815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.759
Andre tilgodehavender	10.589
Periodeafgrænsningsposter	210.162
Tilgodehavender i alt	
	439.736
Omsætningsaktiver i alt	
	468.736
Aktiver i alt	

Balance pr. 31. december 2016

<u>Noter</u>	<u>2016</u>
Passiver	
Registreret kapital mv.	50.000
Overført resultat	-138.225
5 Egenkapital i alt	-88.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.199
Kortfristet gæld til banker	94.454
Anden gæld	152.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.961
Gældsforpligtelser i alt	556.961
Passiver i alt	468.736

Noter

<u>Noter</u>	<u>2016</u>
1) Personaleomkostninger	
Løn og gager	-1.137.139
Pensionsbidrag	-22.928
	-1.160.067
<p>Selskabet har i det forløbne år beskæftiget ca. 3 personer.</p>	
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Driftsmidler og inventar	-1.000
	-1.000
3) Materielle anlægsaktiver	
Driftsmidler og inventar	
	0
Kostprimo	30.000
Tilgang	30.000
Kostpris ultimo	
	0
Af- og nedskrivninger primo	1.000
Årets afskrivning	1.000
Af- og nedskrivning ultimo	
	29.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	
4) Egenkapital	
Virksomhedskapital	
Saldo primo	50.000
Kapitalforhøjelse	0
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
	0
Saldo primo	-138.225
Årets resultat	-138.225
Saldo ultimo	
	-88.225
Egenkapital ultimo	

Noter

5) **Leasingkontrakter**

Selskabet har indgået leasingkontrakter der på balancetidspunktet har en samlet restforpligtelse på ca. kr. 276.500.

6) **Eventualforpligtelser**

Lejeaftaler af lokaler er indgået med uopsigelighed fra begge parter indtil 31. august 2020.

7) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Three M Holding ApS, cvr. nr 36 92 94 99